آنان با کارگران و زحمتکشان ایران سپاسگزار می کنیم و از همه انسان های آزاده می خواهیم که از دیگر سازمانها، اتحادیه، سندیکاها و دیگر تشکلات کارگری محل کار و زندگی خود بخواهند که خواهان اخراج فوری جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار شوند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران- خارج کشور

جون ۲۰۱۰ - خرداد ۱۳۸۹